
Výpis vyhotoven: 27. listopadu 2024 00:27 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 60357

Datum vzniku a zápisu: 26. června 1998
Spisová značka: C 60357 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Nera Hořovice s.r.o.
Sídlo: Do Blatin 373/5, Zličín, 155 21 Praha 5
Identifikační číslo: 256 76 989
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Opravy silničních vozidel
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Silniční motorová doprava  nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí.

Statutární orgán:
jednatel:

   RADOSLAV NEŠPOR , dat. nar. 24. dubna 1963
č.p. 150, 268 01 Rpety

Způsob jednání: Společnost zastupuje jeden jednatel samostatně v plném rozsahu.
Prokura:

 DAVID NEŠPOR , dat. nar. 19. října 1987
č.p. 98, 267 62 Jivina
Prokurista je zmocněn ke všem právním jednáním, k nimž dochází při provozu 
obchodního závodu společnosti, a to i k těm, pro která se jinak vyžaduje zvláštní 
plná moc. Prokurista se podepisuje tak, že k obchodní firmě společnosti připojí 
svůj podpis a údaj označující prokuru.

Společníci:
Společník:  RADOSLAV NEŠPOR , dat. nar. 24. dubna 1963

č.p. 150, 268 01 Rpety

Podíl: Vklad: 3 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní

Základní kapitál: 3 100 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Počet členů statutárního orgánu: 1
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Do sbírky listin obchodního rejstříku obchodní společnosti Nera Hořovice s.r.o., 
se Do Blatin 373/5, Zličín, 155 21 Praha 5, IČO: 256 76 989, zapsané v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 60357, 
právní forma: společnost s ručením omezeným (dále jen společnost Nera 
Hořovice s.r.o.,) byl uložen (i) projekt rozdělení odštěpením se vznikem nové 
společnosti ze dne 22.11.2024 (dále jen projekt), na základě kterého dojde v 
důsledku rozdělení společnosti Nera Hořovice s.r.o., jako rozdělované 
společnosti, formou odštěpení se vznikem nové společnosti Nera Hořovice 
Reality s.r.o., jako nástupnické společnosti, k přechodu části jmění rozdělované 
společnosti Nera Hořovice s.r.o. na nově vznikající nástupnickou společnost 



oddíl C, vložka 60357

Výpis vyhotoven: 27. listopadu 2024 00:27 2/2

Nera Hořovice Reality s.r.o. s rozhodným dnem 1. ledna 2025, přičemž 
společnost Nera Hořovice s.r.o., jako rozdělovaná společnost, v důsledku tohoto 
rozdělení nezanikne, a dále (ii) upozornění dle ustanovení § 33 odst. 1 písm. b) 
zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o přeměnách), pro věřitele, 
zaměstnance a společníky společnosti Nera Hořovice s.r.o. na jejich práva podle 
zákona o přeměnách.


	Výpis

		2024-11-27T00:27:31+0100


		2024-12-03T11:30:03+0100
	David Nešpor




